

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2015
LOTE III

			VEICULO	PLACA				
			SIENA	GYB-9235				
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	4	PÇ	KITS MOTOR	R\$ 230,00	R\$ 920,00			
2	8	PÇ	VALVULA ADMISSÃO	R\$ 37,00	R\$ 296,00			
3	8	PÇ	VALVULA ESCAPE	R\$ 27,00	R\$ 216,00			
4	4	PÇ	CAMISA MOTOR	R\$ 70,00	R\$ 280,00			
5	16	PÇ	VEDADOR VALVULA	R\$ 5,00	R\$ 80,00			
6	1	PÇ	BOMBA OLEO	R\$ 488,00	R\$ 488,00			
7	1	PÇ	TAMPA RESERVATORIO D'AGUA	R\$ 15,00	R\$ 15,00			
8	1	PÇ	VALVULA TERMOSTATICA	R\$ 82,00	R\$ 82,00			
9	1	PÇ	JOGO JUNTA COMPLETO MOTOR	R\$ 380,00	R\$ 380,00			
10	4	PÇ	VELA IGNIÇÃO	R\$ 33,00	R\$ 132,00			
11	1	PÇ	JOGO BRONZINA MANCAL	R\$ 116,00	R\$ 116,00			
12	1	PÇ	JOGO BRONZINA BIELA	R\$ 94,00	R\$ 94,00			
13	1	PÇ	BOMBA D'AGUA	R\$ 150,00	R\$ 150,00			
14	1	PÇ	RADIADOR	R\$ 240,00	R\$ 240,00			
15	1	JG	BICO INJETOR	R\$ 190,00	R\$ 190,00			
16	1	PÇ	CORREIA COMANDO	R\$ 60,00	R\$ 60,00			
17	1	PÇ	TENSOR CORREIA	R\$ 140,00	R\$ 140,00			
18	1	PÇ	TUBO REFRIGERAÇÃO	R\$ 45,00	R\$ 45,00			
19	16	PÇ	TUCHO MOTOR	R\$ 30,00	R\$ 480,00			
20	1	PÇ	CARTER MOTOR	R\$ 195,00	R\$ 195,00			
21	1	PÇ	VIRABREQUIM MOTOR	R\$ 810,00	R\$ 810,00			
22	2	PÇ	BIELA MOTOR	R\$ 330,00	R\$ 660,00			
23	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 380,00	R\$ 380,00			
			TOTAL		R\$ 6.449,00			

			VEICULO	PLACA			
			SIENA	GYB-9235			
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
24	16	SERV	SERV. ESMERILHAR E MONTAR CABEÇOTE	R\$ 8,00	R\$ 128,00		
25	1	SERV	SERV. LIMPEZA BICO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
26	1	SERV	SERV. PLAINAR CABEÇOTE	R\$ 70,00	R\$ 70,00		
27	1	SERV	SERV. BANHO QUIMICO	R\$ 60,00	R\$ 60,00		

28	16	SERV	SERV. RETIFICA SEDE	R\$ 8,00	R\$ 128,00		
29	1	SERV	SERV. ESCANEAR INJEÇÃO	R\$ 100,00	R\$ 100,00		
30	4	SERV	SERV. ENCAMISAR E RETIFICAR BLOCO	R\$ 80,00	R\$ 320,00		
31	1	SERV	SERV. TIRAR E COLOCAR MOTOR	R\$ 300,00	R\$ 300,00		
32	1	SERV	SERV, MONTAGEM MOTOR COMPLETA	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00		
			TOTAL		R\$ 2.426,00		

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 8.875,00
--	--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: